
2023 年 8月20日

ストローマン・ジャパン株式会社

マーケティング部

お客様各位

JP-TKNZ100 ﾃｶﾉｰｾﾞ100 (2ℓ) 販売終了のお知らせ_

謹啓

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では、

下記、酵素系洗浄剤 テカノーゼ100（2ℓ）を 2023年8月末日を以って、販売終了とさせていただきます。

JP-TKNZ100 ﾃｶﾉｰｾﾞ100 (2ℓ)

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

ご不明点がございましたら、弊社、担当営業もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。

カスタマーサービス：0 1 2 0 - 4 1 8 - 9 9 5 （受付時間：平日9:00-17:00）


	スライド番号 1

